II idus iunii
Frater Raimundus prior monasterii Castriserrens, confiteor 

et recognosco me debere vobis Astrugono de Minorisa, iudeo, L 
solidos barcinonenses de terno, \quos mihi bono amore/ causa 
mutui. Renuncio et cetera. Termino1 usque ad medium annum 
primo venture cum lucro quod usque tunc et cetera. Et si pro hiis 
et cetera. Fideiusores: Petrus et Raimundus de Pruneris, fratres, de 
vicensis civitate, Bernardus de Cireros, de parrochia de Falgerolis, 
Guillelmus Benuç, de parrochia Tavernoles, queque pro toto.

Testes: Petrus de Sancto Salvator et Berengerius de Bassol.
Item fiat apoca.
1. Segueix in primo, ratllat.

1001

1303, desembre, 23
Venda. Berenguer de Trebosc i la seva dona Maria, de Sant Pere de 

Roda, venen a Pere de Noguera, sacerdot de Sant Pere de Roda, per 
Dalmau d’Angle, rector, cinc peces de terra sota domini de Casser-
res per 70 sous.

 A  APR, Pergamí 1303-12-23. Original (290 × 210 mm). Lletra molt esborrada. Al 
dors: “Bbbb”; “34”; “Roda”; “Puigjuliana”.
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 a  LLOP, SADURNÍ, “Diplomatari de l’Arxiu Parroquial de Roda de Ter”. 

[...] de parochie Sancti Petri de Rota, per nos et per omnes 
[...] Imo [...] valituro perpetuo vendimus [...in] perpetuum V pecis 
terre [...] Sancti Michaelis de Guardia, in loco que est nominato 
apud Podio de Juliana, sub dominacioni [...] accipit I quarteriam 
cibarie et I [...] et I pecie dicte que ibidem [...] panis et vini qui 
est super [...] afrontat [...] pecias terre ab oriente in honore mansi 
Oliverii de nos emtores, et ab meridie in honore mansi Oliverii, et 
ab occidente in honore Guillelmi de Baco, et ab circio in honore 
de nos emtores. Et alia pecie terre afrontat ab oriente in honore 
mansi Oliverii, et ab meridie et ab occidente et ab circio de nos 
emtores. Et quartam peciam terre afrontat de oriente in honori 
mansi Altiu, et de meridie in honore de nos emtores, et de occidente 
in honore mansi Draperi, et de circio in honori mansi Torrents. Et 
quintam peciam terre afrontat de oriente in honore mansi Oliveri, 
de meridie in flumie de Teer, et de occidente in honore [...] et de 
circio in honore de nos emtores. Et dictos [...] et arborum [...] et 
cum omnibus suis pertinenciis tenedonibus in [...] afrontacionibus 
suis et esse cum omnibus locis vocibus iuribus [...] ad nos et ad 
meos quo meo expectantibus vel expectante adventibus volueriti in 
perpetuum salvo iure domino LXX solidos monete barchinonense 
de terno [...] a vobis [...] recepise. Renunciando excepcioni peccu-
nie non [numerate...] venciione inducimus nos et quos volueritis 
de presenti [corporalem] possessionem pleno iure in rem vestram 
propriam nos et omnes nostres inde perpetuo [spoliantes] Si hec 
vendere plus valet vel valebat dicto precio modo totum quidquid 
sit vel quantiam fuerit vobis et vestris et quibus volueritis damus 
perpetuo iure irrevocabili[ter...] Et renunciantes quantus ad hoc 
omni iuris [...] et consuetudini et specialiter illis legis quo deceptis 
ultra dimidiam iusti precii [...] alii iuri [ad hec] repugnantibus 
contra predicta [...] vobis et eius [...] predicta facere et tenere 
continue et in pace contra omnes personas et teneri [...] vobis de 
omnie eviccione et expensit circa eviccionem factis obligante in 
[...] pro firma et legali eviccione et expensis vos et omnia bona 
nostra habita et habenda [...] ad mayorem firmitate. Iuro ego dicta 
Maria per Deum et super sancta quatuor evangelia meis manibus 
corporaliter tacta per Deum hec omnia semper [...] contravenire 
nec facere venire racione sponsalicii dotis seu propietatis vel aliam 
ratione renuncio quando ad hec beneficio Velleyani [...].